
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to UKP Fala Krasnik 2013-12-07 21:01 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2013-12-06 - 16:33 Wyniki
TOP LOZP Open 49.62 Czerniak Konrad 00603 Szczecin 2011-12-09
TOP LOZP 12 1:06.46 Graczyk Przemysław 01103 Warsaw 2004-11-11
TOP LOZP 13 1:02.83 Brzuś Michał 00203 Wroclaw 2010-11-27
TOP LOZP 14 57.66 Bulak Michał 00203 Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 15 56.19 Brzuś Michał 00203 Gorzow Wlkp. 2012-03-09
TOP LOZP 16 55.57 Bulak Michał 00203 Gorzow Wlkp. 2008-11-27
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik 12-13 lat

1. Kotwica Bartosz 01 Avia Świdnik 1:07.88 364 31.36 36.52
2. Wiórko Dawid 00 Orka Zamość 1:15.44 265 33.99 41.45
3. Borsuk Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:18.42 236 35.41 43.01
4. Kłubko Paweł 01 Sparta Biłgoraj 1:21.70 208 37.10 44.60
5. Machul Aleksander 01 Wisła Puławy 1:29.80 157 40.91 48.89
6. Cios Jakub 01 Sparta Biłgoraj 1:31.99 146 40.78 51.21

DYSKW. Chodulski Jakub 00 Skarpa Lublin

Junior 14-15 lat

1. Misiarz Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:02.05 476 28.82 33.23
2. Wajler Bartosz 98 Skarpa Lublin 1:03.58 443 29.48 34.10
3. Grabek Filip 99 Lublinianka 1:06.30 390 30.65 35.65
4. Prażmo Filip 99 Skarpa Lublin 1:06.76 382 30.86 35.90
5. Drzewiecki Dawid 99 Lublinianka 1:07.04 378 31.04 36.00
6. Ptaszyński Adam 99 Avia Świdnik 1:10.17 329 31.86 38.31
7. Zapalski Krystian 98 Fala Kraśnik 1:12.28 301 32.62 39.66
8. Skuba Marcin 98 Orka Zamość 1:16.56 253 34.40 42.16
9. Rejmak Dominik 99 Skarpa Lublin 1:16.88 250 35.75 41.13

Open

1. Korgul Łukasz 90 Olimpijczyk 23 Lublin 55.84 654 25.85 29.99
2. Środek Arkadiusz 96 Lublinianka 58.14 579 27.42 30.72
3. Wasil Sebastian 94 Avia Świdnik 59.09 552 27.48 31.61
4. Czartoryjski Radosław 90 AZS AWF Biała Podlaska 59.95 528 26.54 33.41
5. Zakrzewski Jakub 96 Wisła Puławy 1:00.36 518 27.67 32.69
6. Biszkont Damian 96 Avia Świdnik 1:00.90 504 28.76 32.14
7. Borowski Tomasz 97 Wisła Puławy 1:01.48 490 28.15 33.33
8. Misiarz Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:02.05 476 28.82 33.23
9. Szutko Mateusz 97 AZS AWF Biała Podlaska 1:03.21 451 29.03 34.18

10. Wajler Bartosz 98 Skarpa Lublin 1:03.58 443 29.48 34.10
11. Grabek Filip 99 Lublinianka 1:06.30 390 30.65 35.65
12. Prażmo Filip 99 Skarpa Lublin 1:06.76 382 30.86 35.90
13. Drzewiecki Dawid 99 Lublinianka 1:07.04 378 31.04 36.00
14. Kotwica Bartosz 01 Avia Świdnik 1:07.88 364 31.36 36.52
15. Ptaszyński Adam 99 Avia Świdnik 1:10.17 329 31.86 38.31
16. Zapalski Krystian 98 Fala Kraśnik 1:12.28 301 32.62 39.66
17. Wiórko Dawid 00 Orka Zamość 1:15.44 265 33.99 41.45
18. Skuba Marcin 98 Orka Zamość 1:16.56 253 34.40 42.16
19. Rejmak Dominik 99 Skarpa Lublin 1:16.88 250 35.75 41.13
20. Borsuk Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:18.42 236 35.41 43.01
21. Kłubko Paweł 01 Sparta Biłgoraj 1:21.70 208 37.10 44.60
22. Machul Aleksander 01 Wisła Puławy 1:29.80 157 40.91 48.89
23. Cios Jakub 01 Sparta Biłgoraj 1:31.99 146 40.78 51.21

DYSKW. Chodulski Jakub 00 Skarpa Lublin


